
	الطلبة المسجلون فيما بعد التدرج للسنة الجامعية 2017/2018-  إلى غاية 31/12/2018-

	

	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	المجموع
	دكتوراه ل م د
	
دكتوراه علوم


	                                  الشهادة المحضرة  

   عددالطلبة 
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	1209
	748
	461
	إجمالي الطلبة المسجلين
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	178

	71

	107

	إجمالي الطلبة المناقشين
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	






















	عدد الأساتذة المترشحين للتأهيل الجامعي بعد صدور القرار الوزاري 
رقم 170 المؤرخ في 20/02/2018- إلى غاية 31/12/2018-
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	المجموع
	كلية العلوم الانسانية و الاجتماعية
	كلية الحقوق و العلوم السياسية
	كلية الاداب و اللغات
	كلية العلوم الاقتصادية و العلوم التجارية و التسيير
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	52
	08
	09
	20
	15
	إجمالي الأساتذة 

المتأهلين

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	






















	مصلحة متابعة أنشطة البحث و تثمين نتائجه 

	

	

	

	









	17
	عدد المخابر LES LABORATOIRES

	
	

	44
	عدد فرق البحث PRFU

	
	




